
В стоимость тура включено:  
• проезд на автобусе тур класса 
• проживание в номерах выбранной категории 
• завтраки 
• страховка от несчастного случая 
• страховка от ДТП 

Стоимость (в рублях на 1 человека за заезд): 

График заезда СЕЗОН 2022 

(выезд из Н.Н. – пребывание на 

море – приезд в Н.Н.) 

Кол-во ночей 

на море 

 2,3,4-хместн. стандарт (кондиционер, холодильник, 

ТВ)   

2-мест (взр./реб.) 3,4 место в номере  (взр./реб) 

ЗАВТРАКИ ВКЛЮЧЕНЫ! 

04.06 (05.06 – 14.06) 15.06 9 25000 20050 

13.06 (14.06 – 23.06) 24.06 9 25000 20050 

22.06 (23.06 – 02.07) 03.07 9 25300 20350 

01.06 (02.07 – 11.07) 12.07 9 25350 20400 

10.07 (11.07 – 20.07) 21.07 9 25350 20400 

19.07 (20.07 – 29.07) 30.07 9 25500 20550 

28.07 (29.07 – 07.08) 08.08 9 25500 20550 

06.08 (07.08 – 16.08) 17.08 9 26000 21050 

15.08 (16.08 – 25.08) 26.08 9 26000 21050 

24.08 (25.08 – 02.09) 03.09 8 23750 19550 

01.09 (02.09 – 13.09) 14.09 11 28100 23150 

 


